

भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद् विश्वविद्यालय) ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University) करनाल, हरियाणा (भारत). पिन-132001. Karnal, Haryana (India). PIN-132001



(स्थापना अनुभाग-एक / Establishment Section-I)

फा.सं. 1-139/90-ई-I(एस)वाल्यूम-I/401-407

दिनांक/Dated: 17/06/2021

कार्यालय आदेश/Office Order

निदेशक, भाकृअनुप-राडेअनुसं ने कार्यालय ज्ञापन संख्या 1-139/90-ई-I(एस)वाल्यूम-I/379-95 दिनांक 14.06.2021 के द्वारा जारी नियुक्ति प्रस्ताव के अनुसार श्रीमती मीनू रानी, निजी सहायक को दिनांक 14.06.2021 से भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल के निजी सचिव के पद (वेतन स्तर-7 (44900-142400)) पर श्रीमती प्रेम कुमारी, पूर्व निजी सचिव की सेवानिवृत्ति के कारण रिक्त हुए स्थान पर नियमित आधार पर कार्यभार ग्रहण करने की अनुमति प्रदान की है। उनके वेतन और भत्तों को भाकृअनुप-एनडीआरआई, करनाल के संस्वीकृत बजट से पूरा किया जाएगा।

In pursuance to offer of appointment issued vide this Office Memorandum No. 1-139/90-E-I(S) Vol-/379-85 dated 14.6.2021, the Director, ICAR-NDRI is pleased to allow Smt. Meenu Rani, PA to join for the post of Private Secretary in the Pay Level-7 (44900-142400) on regular basis at ICAR-NDRI, Karnal with effect from 14.6.2021 against the post occurred due to retirement of Smt. Prem Cumari, Ex-P.S. Her pay and allowances will be met out of sanctioned budget of ICAR-NDRI, Karnal.

उन्हें अगले आदेश तक वर्तमान तैनाती स्थान पर बने रहने की अनुमति दी जाती है। She is allowed to continue at the present place of posting for the time being till further orders.

म् केर हैं कि हैं | कि है | कि है | सहायक प्रशासनिक अधिकारी/Asstt. Admn. Officer

वितरण/Distribution :-

- 1. श्रीमती मीनू रानी, निजी सचिव, द्वारा : प्रभारी संयुक्त निदेशक(प्रशा.) एवं कुलसचिव, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल। Smt. Meenu Rani, PS, Through : I/c J.D.(A)&R, ICAR-NDRI, Karnal.
- 2. प्रभारी संयुक्त निदेशक(प्रशा.) एवं कुलसचिव, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल। The Joint Director(Admn.) & Registrar, ICAR-NDRI, Karnal.
- 3. नियंत्रक, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल/The Comptroller, ICAR-NDRI, Karnal.
- 4. सहायक प्रशासनिक अधिकारी, स्थापना-III(एम) अनुभाग, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल। AAO, E-III (Min) Section, ICAR- NDRI, Karnal.
- 5. डी.डी.ओ.I एवं डी.डी.ओ.II, नकदी एवं देयक अनुभाग, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल। The DDO-I & The DDO-II, C&B Section, ICAR-NDRI, Karnal.
- 6. प्रभारी, कम्प्यूटर केन्द्र, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल। The In-charge, Computer Centre, ICAR-NDRI, Karnal.
- 7. संबंधित अधिकारी की सेवा पंजिका/ व्यक्तिगत फाइल। Service Book/Personal file of official concerned.
- 8. गार्ड फाइल/Guard File.